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TITANIC - ZDERZENIE Z GÓRĄ MITÓW 

PREMIERA 
 

 

Na dnie mórz i oceanów leży wiele wraków 

statków. Żaden jednak nie budzi takiego 

zainteresowania jak Titanic, który zatonął podczas 

swojego pierwszego rejsu z ponad 1000 

pasażerów i członków załogi na pokładzie. Ile 

prawdy kryje się w legendach o tym liniowcu? Co 

naprawdę wydarzyło się w tę pamiętną noc w 

1912 roku? "Titanic - zderzenie z górą mitów" to 

program, który szuka odpowiedzi na pytanie, 

dlaczego zatonięcie tego statku obrosło w tak 

ogromną liczbą legend i mitów. I dlaczego kolejne 

pokolenia wymyślają własną historię i próbują 

dostosować ją do potrzeb swoich czasów? 

piątek 3 lutego o 22:00 
 
 
 

I WOJNA ŚWIATOWA 
PREMIERA 

 
Ta niezwykle ciekawa miniseria poświęcona jest 

udziałowi Kanady w I wojnie światowej. 

Potomkowie, tych którzy walczyli i oddali życie w 

tym brutalnym i okrutnym konflikcie, podzielą się 

z nami swoją wiedzą o tej krwawej wojnie. 

Razem z 14 młodymi ludźmi z całej Kanady 

wyruszymy w podróż w przeszłość, w czasy, 

kiedy ich przodkowie byli żołnierzami lub 

pielęgniarkami na polach bitew I wojny 

światowej. Ci młodzie ludzie trafią najpierw do 

brytyjskiego obozu szkoleniowego, aby potem wyruszyć na pola bitewne we Francji i Belgii, gdzie ich 



przodkowie walczyli i często ginęli. Ta niezwykle emocjonalna podróż odsłoni kulisy okrucieństw, 

którym rodziny tych młodych ludzi musiały stawiać czoła. "I wojna światowa" to program, który jest 

lekcją gorzkiej i bolesnej historii. 

Od poniedziałku 13 lutego o 19:00 
 

 
NIKCZEMNE ZAMACHY I ZABÓJSTWA  

PREMIERA 
 

Największe zabójstwa i najbardziej szokujące 

zamachy XX wieku. Od zamachu na Johna F. 

Kennedy'ego, zabójstwa Mahatmy Gandhiego, 

tragicznego strzału do Johna Lennona po 

morderstwo jednego z zaufanych powierników 

Hitlera. Seria "Nikczemne zamachy i 

zabójstwa" to nie tylko porcja fascynujących 

informacji, to także niecodzienna okazja, aby 

poznać lepiej samych zabójców, często na 

odległość kilku metrów. Wykorzystując 

niepokazywany do tej pory archiwalny materiał filmowy oraz rekonstrukcje wydarzeń, pozwolą poznać 

chwile poprzedzające tragiczne zdarzenia. Odkryjemy kulisy zamachów na członków rodziny 

królewskiej, polityków, przywódców i innych znanych ludzi. Dowiemy się, co kierowało zamachowcami i 

zabójcami, którzy czasami działali na czyjś rozkaz. 

Od środy 15 lutego o 22:00 

 

 

 


